

## materiale de constructii

I.D.: 86702518

---

Data publicarii	05.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.109,74 RON - 1.109,74 RON

---

Descriere: Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare SCH BANDA ADEZIVA 50M/50MM 45229 45660 1 13.46 13.46 SCH BANDA ADEZIVA 50M/19MM 45223 40076 1 5.47 5.47 ARC FOLIE PROTECTIE 20MP LPDE 40 MICRONI 48632 5 10.93 54.65 ARC FOLIE PROTECTIE 20MP LPDE 60 MICRONI 48640 5 17.65 88.25 SCH PENSULA 100 72348 I 40035 1 11.76 11.76 SCH PENSULA 70 72346 41450 1 5.88 5.88 SCH PENSULA 20 72341 40459 1 2.94 2.94 BATERIE ELECTRICA EVER CU AFISAJ 156887 1 168.91 168.91 ARC FOLIE PROTECTIE 20MP LPDE 40 MICRONI 48632 3 10.92 32.76 ARC FOLIE PROTECTIE 20MP SC ARC 41115 8 5.88 47.04 DILUANT NITRO 0.9L CORAMET SC 50323 4 8.83 35.32 SCH BANDA ADEZIVA 50M/50MM 45229 45660 2 13.45 26.9 ARC PENSULA 60MM PROFI 431440 42313 1 5.88 5.88 ARC PENSULA 80MM PROFI 431550 42006 1 9.24 9.24 ARC PENSULA 50MM PROFI 431430 40339 1 4.2 4.2 SCH TRAFALLET ZUGRAV MICROLINE PRO 25CM 03917 REZERVA+MANER 41458 1 29.41 29.41 ARC SET VOPSIT 2-4 ROLE 486002 49007 1 17.23 17.23 SCH GRATAR ZUGRAV 40431 40413 1 5.46 5.46 VOPSEA KOBER 0.75L 54196 12 21.01 252.12 VOP LAV CORAMET TOP 24KG 58879 1 236.97 236.97 AMORSA SENTOSA 5L SC 55113 1 13.45 13.45 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare ADEZIV POLIST KNAUF 25 KG/48 PAL/ Buc 1 21.85 21.85 PASTA RIGIPS 5 KG Buc 1 20.59 20.59

---